РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Архангельско - Голицынского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
29.12.2022

                                                  № 29/146
О принятии в муниципальную собственность Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом, находящимся в собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, утвержденным решением Совета депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 10.10.2019 года № 2/28,
Совет депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

РЕШИЛ:
1. Принять прилагаемый перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, в муниципальную собственность Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

2. Направить данное Решение в Совет депутатов Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия перечень передаваемого имущества.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Заместитель Главы Архангельско - Голицынского

сельского поселения по работе в Совете                                          Е.А. Балаева
Приложение

к решению Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

                                                                                                     от 29.12.2022 № 29/146
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Архангельско-Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Количество, шт.
	Цена, руб.
	Сумма, руб.
	Амортизация, руб.

	1
	Ранец противопожарный «РП-15 Ермак»
	2
	6200
	12400
	12400